MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VILA VELHA

PORTARIA Nº 265, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILA VELHA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO
, nomeado pela Portaria n°1986 de 22.11.2021, DOU de 23.11.2021 , no uso de suas
atribuições legais,

:RESOLVE

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto, regido pelo Edital n 24/2023, na área: Biomedicina para o Ifes –
Campus Vila Velha, na forma do anexo I.

Diemerson da Costa Saquetto
Diretor-Geral

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS VILA VELHA

ANEXO I, PORTARIA Nº 265, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

Curso/Disciplina: Biomedicina – 40H

INSCRIÇÃO CANDIDATA(O) PONTUAÇÃO FINAL CLASSIFICAÇÃO

20230404VV HERLON KARLLOS ATHAYDES KERR 77,30 1

20230405VV SUZANA KANAWATI PINHEIRO KERR 73,10 2

20230407VV HEMILY ANDRADE LOPES 55,48 3

20230406VV CARMEM LUCIA CARLOS 55,20 4

20230403VV LUCAS GABRIEL RODRIGUES VENTURINI 48,80 5

20230401VV JHULLY PIMENTEL 48,80 Não Habilitada

20230402VV STELLA HEITOR VALIM 0,00 Não Habilitada

Diemerson Saquetto
Diretor-Geral - Campus Vila Velha/Ifes

Portaria n°1986 de 22.11.2021
DOU de 23.11.2021

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
	CAMPUS VILA VELHA